PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS

 Concurso Público - Comunicado Público nº 004/2019 – pág. 1/1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2019

COMUNICADO PÚBLICO N.º 004/2019

O Prefeito Municipal de Serra dos Aimorés, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que, a Homologação do Concurso Público – Edital n.º 001/2019 foi
realizada em 25 de junho de 2019, onde o Edital de Convocação dos Candidatos aprovados no Concurso Público encontra-se afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal,
publicado no site www.pmsa.mg.gov.br  e no portal da transparência do Município em 11 de julho de 2019, bem como envio de correspondência ao Candidato aprovado,
conforme subitem 20.14 do Edital do Concurso Público.

Serra dos Aimorés (MG), 12 de Julho de 2019.

Original assinado
Iran Cordeiro Pacheco
Prefeito do Município